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Pasnen 1. HocrymieHusi ¥ BbILIATHE

HauMeHoBaHHE
roKasaTes

Kon

CTPOKH

Koa no
Oro1KETHOI
gnaccupuKalki
PoccuiicKoi
Denepauuh

Analu
THYEC

Cymma

KW
KOO
<> <3>

na 2021 r.
TeKyLnit
(puHaHCOBbII
roj

Ha 2022 r.

nepsbid Foj

niaHoBoro
nepuojaa

na 2023 r.

BTOpOi roft

[11aHOBOIO
nepuo/a

3a
npeaeiamu
[11aHOBOTO

nepruoja

!

4 )

6

|OcraTox cpeacTs Ha
Hauano TeryLllero
(bMHaHCOBOTO rofa <4>

0001

X 1505 436,14

QcTaToK cpelcTs Ha KOHEL,
TeKyl,ero GUHaHCOBOIO
rona <4>

0002

[oxopbl, BCETO:

1000

10 779 279,83

6550373,83

6550 373,83

B TOM YKWCNE]

[0Xofbl 0T coBCTBEHHOCTY,
BCEro:

1100

120

121 l 0,00

0,00

0,00

B TOM YMCNE!

1110

[0X0Abl OT OKa3aHWuA
ycayr, pabor,

KomneHcauuu 3aTpaT
yYpeMAEHNA, BCErD

1200

130

10 366 157,23

6 449 057,23

6 449 057,23

B TOM YWC/E!

cyBcuamm Ha GUHaHCOBOE
obecnedyeHe BoINONHEHWA
MYHWULMNANLHOTO 33aHWA

1210

130

131 9369 169,00

5452 069,00

5452 069,00

[0X0Abl OT OKa3aHuA
nnaTHbIX yeayr (pabot),
KomMMeHcauum 3atpat

1220

130

996 988,23

996 988,23

996 988,23

goxogbloTlqua¢DB,
meHel, MHbIX CYMM
NPUHYAWUTENBHOTO
WILATHA, BCETO

1300

140

141 0,00

B TOM YMUCNE:

140

0,00

He3po3mesaHble
|,que>KHb|e NOCTYNNEHNA,
BCEro

1310
1400

150

413 122,60

101 316,60

101 316,60

B TOM 4YMCNE:

uenesble cybcnanu

\

1410

150

| 152 | 311806,00

cybecuanu Ha
ocyliecTeneHve
KanuTanbHbIX BNOMKEHWUMN

1420

150

0,00

rpaHTLl, NOKEepPTEOBaHWA

1430

150

155 101 316,60

101 316,60

0,00

101 316,60



I
npo4ue 4oxomapl,BCero

1500

180

0,00 l \

s Tom umcne:

[OX0/bI OT OMepauui c
aKTUBamm, BCero

1500

440

[ [ oo | | l

B TOM HMC/E!

rpo4ue NocTynaeHua,
gcero <5>

1980

[ [ = \

M3 HUXL

yBE/UYEHWE OCTATKOB
[eHemHbIX CPeaCTs 33 cHeT
po3sparta AebrUTopcKoit
3a10/KEHHOCTH NPOLWNbIX
net

1981

510

Pacxoabl, BCEIO

2000

12284 715,97 | 6550373,83 6550 373,83

B TOM YUCAE!

Ha BbINAaTbl NEPCOHANY,
BCEIo

2100

9125 959,03 4358 100,00 4 358 100,00

B TOM HMCNE!

onnara Tpyaa

2110

111

211 6 968 537,76 3347 200,00 3347 200,00

npoyYve BbiNAaThl
nepcoHany, B TOM 41cne
KOMMNEHCALWOHHOIo
xapaktepa

2120

112

212 0,00 0,00 0,00

WHblE BbIMAaThl, 3@
WCKADYeHWeM GoHAa
onnaTbl TRYAd
ydpemaeHua, ANA
BoINONEHWA OTAE/bHbIX
NOAHOMOYU#A

2130

113

0,00 0,00 0,00

B3HOCkI N0 0bAzTENLHOMY
coumanbHOMY

CTPaxOBaHMIO Ha BbINAAT!
no onrtane TpyAa
paboTHWKDB W UHbIE
BbinnaThl paboTHUKaM
yypemaeHui, BCero

2140

119

2157 421,27 1010 500,00 1010 900,00

B TOM HYMC/IE!

Ha BbInAaThl NO onjiarte
TpyAda

2141 l

119

Ha WHble BbINNaTh
paboTHWKam

oo

119

\ 213 1 2157 421,27 l 1010 900,00 l 1 010 900,00 ‘

\ \ 0,00 l 0,00 l 0,00




[ I

L

counanbHble U MHbIE
BbINNaTbl HACENEHWUID,
BCEro

2200

300

227 218,00

0,00

0,00

B TOM HMC/E!

coumanbHble BbINAATHI
rpampaHam, kpome
nyBAUYHBIX HOPMATUBHbBIX
coumanbHblX BeINAAT

2210

320

227 218,00

0,00

0,00

M3 HUX:

nocoBusa, KoMmneHcaumu 1
MHblE CoLManbHble
BbiNAaTsl TpaMaaHam,
Kpome nyBaAnYHBIX
HOPMaTUBHbIX
obAzaTenbCcTs

2213

32

262

227 218,00

n—pmoﬁpmeme TOBapOB,
paboT, ycnyr B No/b3y
rpamaan 8 Lennx ux
CoUManLHoro
obecnedeHnn

2212

323

263

0,00

BbINAATEl CTUNEHAWHA,
OCYLLECTB/IEHUE MHBIX
pacxof0B Ha COLManbHyto
noAaepHKy 0By4aloLmUXCs
3a CYET CPeacTs
CTUNEHAMANBHOTO GOHAA

2220

340

Ha npemupoBaHne
DU3MYECKUX NL3a
[OCTWKeHWA B 0Bnactn
Ky/IETYPbI, MCKYCCTBA,
HaYKU U TEXHVKK, @ TAKKE

Ha ﬂpf_‘,,ﬂ.OCTaBﬂEHME
rPaHTOB C UENbo
NoAAEDHKA NPOEKTOB B
0BNaCTV HAaYKK, KYJbTYPb
M UCKyCCTBA

2230

350




!

Ln

ynnata Hanoros, cbopos 1
WHBIX MaTEMEN, BCErO

2300

850

290 150,99

237 216,00

237 216,00

M3 HUXL

Hanor Ha UMyLLEeCTBO
opraHv3auuu 1
3eme/IbHbIA Hanor

2310

851

291

290 150,89

237 216,00

237 216,00

WHbIE HaN0TK
(BKAKOUEEMbIE B COCTAB
pacxofo8) B BIOMKETHI
BroAKETHOM CUCTEMDbI
Pocculickom Pegepauuu, a
TaKe rocyAapcTeeHHan
noLWArHa

2320

852

291

0,00

ynnara wipados (B TOM
yucne
aAMWHUCTPATUBHbIX),
neHei, MHbIX NaaTemen

2330

853

292

0,00

npouue BeinaaTsl (Kpome
BLINAAT Ha 3aKYMRY
ToBapos, pabart, yeayr)

2500

UcnonHeHue cyaebHbIX
aKkToB PoccHiAcKon
depepaumu U MUPOBLIX
cornaleHui no
BO3MELLEHWIO Bpeaa,
NPUYUHEHHOTO B
pesy/ibTaTe AEATENbHOCTH
yupemaeHun

2520

831

pacxodpbl Ha 3aKyMKy
Tosapos, pabor, ycayr,
scero <6>

2600

2 641 387,95

1955 057,83

1955 057,83

B TOM 4YMCNE!

3aKYMHKY Hay4YHO-
HCCJ‘IEQOBBTEJ‘I BCHMX K
OMbITHO-KOHCTRYKTOPCKUX
pabor

2610

241

3aKynKy ToBapos, pabor,
yCAyr B Lenax
KanutanbHoro pe.'\."lOHTa
MYHULUMNENBHOTO
UmyLLEeCTBa

2630

243

225

0,00

fpo4YIo 3aKynKy TOBapOB,
paboT 1 ycayr, BCEro

2640

244

1899 613,72

1545 057,83

1545 057,83

3aKYNKY SHEPreTUHECKUX
pecypcoB

2650

247

741 774,23

410 000,00

410 000,00

M3 HKUX




[ I 2 3 4

KaNWTa/lbHbIE BAOMKEHUA B
0B BEKTHI FOCYAGPCTBEHHOM
(MyHULUNANBHORA)
coBCTBEHHOCTH, BCETD

’?‘TOM qucne:

npuobpereHve 06bEKTOB
HeABUMMMOro UMYLLECTBA
MYHMLMNENbHBIMW
YUpemAEHUAMK

u
>
~
o

2700 400

2710 406

CTPOMTENLCTBO
(peKoHCTPYKUWMA)

0B BEKTOB HEABUKUMOTO
WMyLLLEeCTBa
MYHULMNAABHbIMA
YUpEROEHUAMK

2720 407

BoInaaTel, ymeHbllaouwne

3000 100 X
N0X0fbl, Beera <7>

B TOM YMCAe:

Hafor Ha npubbinb <7> 3010 X
Hanor Ha AobasneHHyto
CTOMMOCTb <7>

3020 X

npo4yue
Hanoru,ymeHswaroume 3030
aoxop <7>

Mpouue BbiNAaTLI, BCRrO
<8>
M3 HUX:

4000 X ¥

Bo3Bpar B DrogKeT
4010 610 X
B::e,u,cm cybeuramm J

21> YKa3uipaeTcA aaTta noanucadua lnana, a B ciy4ae yTBEPHAEHWA [naHa pyroBoAUTENEM YHPEMAEHWA — 0aTa YTBEPMAESHUA MnaHa.

<2> B rpage 3 oTpamaloTca:

no crpokam 1100-1300 — koAbl AHaNUTUYECKOM TpYyNNbl NOABMAA AOX0[0E BioaMeTos knaccbrralmi 40X0A08 BlopmeTos;

no cTpokam 1980-1981 — Ko/bl aHanMTUYeckoW rpynnbl BUAa UCTOYHWMKOB GUHAHCMPOBaHMA AedULATOB B10/KETOB KNBCCUDUKALMK UCTOUHWKOB
duHaHcupoBsakua geduumTos B6100METOB;

no crpokam 2000-2652 — KOAbl BUAOE PACXOA0E BIO/HETOB KNaccupMKaLIMM PacKo 0B B0 eTOB;

no crpokam 3000-3030 — koabl AHaNUTUYECKOM TpyNNbl NOABKMAE NOXOA0B BropeToB Knaccuduralmn 40X0408 BroaMeTos, No KOTOPbIM
NAaHWPYETCA YNaaTta Hanoros, yMeHsWaloWmnx LOXO4 (B TOM YWCAE HANoT Ha npWBbine, Hanor Ha A0BaBAeHHYIO CTOMMOCTY, eAuHBIA Ha/0T Ha
apeHeHHbIN A0X0 ANA OTAENbHBIX BUAOE [eATEILHOCTH];

no ctpokam 4000-4010 — koAbl AHAAUTUUBCKOM TPYNNbI BUAZ UCTOHHWKOEB thuHaHcupoBaHvAa neduumTos BlogeTos HAacCUMGUKALMKM UCTOHHWKOB
GUHAHCHPOBAHMA AEULNATOB BI0HETOB.

<3> B rpade 4 yKasblBaeTCcaA Ko/, KnaccubrKaLMm onepaLmnia cekTopa rOCYAapCTEEHHOTO YNPaB/IeHUA B CODTRETCTEM v C TIODAAKOM NPUMEHEHUA
wnaccubuKalMK ONepPaLMii cektopa rOCYAZPCTBEHHOTO YNPasIeHWA, YTEEDHAEHHBIM npwrazom MuHWCTEPCTBA duHadcos Poccnitckoi
depepauin ot 29.11.2017 No209H, 1 (MaK) KOAb! MHBIX AHANUTAHECKMX nowa3atenei, 8 caydae, ecav flopagrom opra Ha-y4ypeauTens

NpenycmoTpeHa yHasaHHaa AeTannsauna.
<4 Mo crporam 0001 1 0002 yxa3blealoTea naHUpYyeMble CyMMbl OCTATHOB CPRACTE Ha HaYano W Ha KoHEL NAaHMPYeMOro rofa, etiv yHasaHHble

noKazaTeny N0 PELIEHKMIO OPraHa, OCYLECTRARIOWEND GYHKUNW 1 NONHOMONMA YUPRANTENA, M/IaHY pyloTCA Ha aTane GopMUpoBaHUA NPOEKTa
Mnana M1Bo yKasbiBaloTcA GaKTMUeCKkMe OCTaTKK CPeACTS NPY BHECEHUM W3MEHEHWI B YTBEDMAEHHEIA [nad nocne 3aBEpIEHWA OTHETHOTO

¢uHaHcosoro roaa.
<5> [loKa3aTenn Npo4mnx NOCTYNAEHWH BRAIOYAIOT B ceba 8 TOM YMCAE NoKazaTenq ysennieHns AEHEMHbIX CPRACTE 38 CHET BO3BpPaTa nebWUTopPCHON

3840MKEHHOCTY NPOLWLIX NET, BRAIOHAA BO3BPAT NPELOCTABNEHHbIX 33 AMOB (MUKDO32AMOB), @ TAKME 38 CHET BO3BpaTa COEACTE, Pa3MELLEHHDLIX
Ha GaHKOBCKKUX AeN0o3nTax.

<G> MNoKaszaTtenv BbINAAT NG Pacxofam Ha 3akynkn Tosapos, pabor, yonyr, OTpaMeHHble B CTROKE 2600 Pasgena 1 «[locTynaeHuA U BbINNATLIN
MnaHa, NoANemaT AeTanusalnu 8 Pazgene 2 «CaefeHus No Bbinaatam Ha 3aKynKy TOBaPOS, pabort, yeayr» Mnada.

<7> [oKa3aTeb OTPAMAETCA CO 3HAKOM «MUHYCR.

<8> MoKa3aTeny NPoHMX BoiNIaT BKAKOHAIOT B cebf 8 TOM UMC/E NOKasaTe I YMeHbLEHNH [EHEHHbIX CPEACTE 38 CHET B03BpaTa CPeacTs
cyBeuanii, npenocTas/eHHbLIX A0 Hauana Tekyllerc GuHaHcosoro rods, npeaocTasieHun 3alMoB (Mmupoaaﬁmoﬂ}, pasmeLLeHna aBTOHOMHBIMA
yUDEMABHUAMM [AEHENHBIX CPEACTE Ha BaHXOBCKUX OENO3UTAX.



Pazmesn 2. CBeJieHH s 0 BBIILIATAM Ha 3aKyNKN TOBApoB, paldoT, yciIyr <0>

—

Ne n/n

HaumeHoBaHHe roKasaTes

Ko

CTPOKH

[on
Hauana
3aKYIKH

Koa

bBK PD

Cymma

no| na202lr.
TEKYLIHH

(hMHAHCOBbIH

na 2022 r.
(nepBbIH roj
NaaHoBOro

Ha 2023 r.

nnaHoBoro

(BTOpOWH roa

3a
npeaesamu
NJaHOBOIO

4 4.1

]

6

7

8

BuITuIaThl Ha 3aKyNKy TOBapos,
pa6or, ycnyr, Beero <10>

26000

2 641 387,95

1955 057,8

3] 1955057,83

B TOM HHCJIE:

10 KOHTpaKTamM (OroBopam),
3aK/1I0UEHHBIM [0 Havana
Tekyliero (puHaH-CoOBOr0 roia
fe3 npuMeHe-HUsL HOPM
®enepansHoro 3akona ot 05.04
2013 Ned4-d3 «O
KOHTpakTHOIT cucTeme B chepe
3aKynoK TOBapoB, paboT, yciyr
s obecnederna rocynap-
CTREHHbIX M MYHHLMANBHLIX
Hy#a» (fanee - Meje-palibHblil
sakoH Ne 44-@3) u
denepanbHOro 3aK0Ha OT
18.07. 2011 Ne223-D3 «O
3aKyrkax ToBapos, pabor,
yCJIYT OTAENbHBLIMH BUAAMN
JOpUAMUECKHX ULy (1anee -
DenepanbHblil 3aKon Ne 223-
@®3) <11=

26100

10 KOHTpakTam (10roBopam),
TUIAHUPYEMBIM K 3aKITFOHEHHUIO
B COOTBETCTBYIOLIEM
dunancoBom rosy 6e3
NpUMEHEeHHs HOPM
denepanbHoro 3akona Ned4-
3 1 MenepanbHOro 3aKoHa
Ne223-@3 <11>

Mo KOHTPaKTam (noroso-pam),

3AKIIOUEHHBIM JI0 Havana
TeKylero (PUHaH-CoBOro roaa
¢ yuerom Tpe-0oBannii
depepanbHOro 3akona Ned4-
M3 1 Dene-panbHOro 3aK0H
Ne223-h3 <12>

26300

119 746.78

0.00

0.00

B TOM YHCJIE!

1:3.

1

B COOTBETCTBHH €
@enepanbHbiM 3aK0HOM Nedd-
@3

26310

119 746,78

0,00

13 HUX

26310.1

il

(]

B COOTBETCTBHM C
PenepanbHbiM 3akoHoMNe 223-
B3

26320




b

4.1

L

[=.

-

MO KOHTpAaKTaM (110roBo-pam),
MIAHUPYEMBIM K 3a-KIIOYEHWIO
B COOTBETCTBY-HOLLEM
(pHHAHCOBOM I'OLY C YUETOM
TpeBosannit Pene-pansHoro
sakoHa Ned4-D3 u
denepanbhoro 3akota Ne223-
O3 <12>

26400

-2

5

3]

| 641,17

1955 057,83

B TOM YHCJIE!

1.4.1.

3a cueT cybeuauil, npeno-
cTaBjIEMBIX Ha (pHHAHCO-BOE
obecrneyeHHe BhiloJ-HeHHs
MYHULMTATBHOTO 3a/1aH sl

1218078.23

856 753,00

856 753,00

B TOM HHCIE!

1.4.1.1

B cootsercTBui ¢ Deje-
pasibHbiM 3akoHoM Nod4-D3

26411

856 753,00

856 753,00

1.4.1.2

B cooTBeTcTBUM ¢ Dene-
panbHbiM 3aKoHoM No223-D3
<|3=

26412

33 cueT cyocuamii, mpeno-
CTABNIEMbIX B COOTBET-CTBUU C
ab3alem BTOPbIM MyHKTa |
crateit 78.1 BromkeTHoro
komekca Poccuiickoit
Qepepalnn

26420

145 106,96

0,00

0,00

B TOM YHHCTIE!

B COOTBETCBUH C
Genepanbibiv 3akoHom Nodd-
®3

26421

145 106,96

0,00

0,00

M3 HHUX

26421.1

1.4.2.2

B COOTBETCTBHH C
DejiepanbHbimM 3aKoHoM Ne223-
@3 <13>

26422

3a cuet cyOcuauii,
MpenocTapnaeMbixX Ha
OCYLIETCBNCHHE KAMUTANBHBIX
BrOYceHNil <14>

26430

M3 HUX

26430.1

1.4.4

33 cUeT CpeacTs 00s3aTENLHOrO
MedHUMHCKOro CTPaxoBaHns

26440

B TOM YHCJIE!

1.4.4.1

B coorseTcTBuy ¢ Dene-
panbHbim 3aKoHoM Ned4-D3

26441

1.4.42

B cooTpercTBiM ¢ Dene-
pasbHbIM 3aKoHoM Ne223-D3

26442




! 2 3 4 4.1 5 6 7 8
3d CYET NPOYHX HCTOUHH-KOB
(unancoBoro obecne-yeHus

B TOM YHCIE!
B cooTBETCTBHH ¢ Pene-

1.4.5.1 PaANbHbIM 3aK0HOM Nedd-D3 26451 X 1 15845598 | 1098 304,83 | 1098 304,83

13 HHX 26451.1 X
B COOTBETCTBHH C Pefle-
paibHbiM 3aKoHoM No223-D3

26450 X 115845598 | 1098304,83 | 1098 304,83

26452 X

HTOI"O o I(OH'l"paii'[T:lMJ
MNIaHHPYEMEBIM K 3aKJIIOHE-HHHD
B COOTBGTC'I'B}'K)[ILCI\'I

9, |Punancosom rosy B coot- 26500 N 252164117 | 1955057,83 | 1955057,83
BETCTBHH C qJCﬂ{:‘Pﬂ_l'thth 1 ’
saxoHom Ned4d-D3, no co- l
OTBETCTBYHD LLLCM)/ ['Oﬂy 3d-
Kyniu <]5>

B TOM 4YHCH€ mo rogy Hadana

3AKYIKH: 26510 | 2021 2521 641,17

Ha 3aKyMKy TOBapos, pabor,
yenyr no l-y rony nnanosoro | 26520 2022 1955 057,83
nepuosa

Ha 3aKyrniy ToBapos, pador,
yenyr no 2-y rogy nianosoro | 26530 2023 1 955 057,83
nepuosa

HMroro no gorosopam, nna-
HUPYEMbIM K 38KTHOUSHHIO B
COOTBETCTRYIOLIEM (hu-
HAHCOBOM Oy B COOTBET- 26600 X
cTBHM ¢ DenepallbHbiM 3a-
KoHom Ne223-(D3, no coot-
BETCTBYIOLLEMY FOLY 3a-KYIKH

Led

B TOM HHCIE MO roay Havana

26610 0,00 0,00 0,00
3AKYITKH!

<9> B3 Pagsiene 2 «CaefieHus N0 BLINAATAM Ha 3aKYNKY TOBApOB, paboT, yenyry [iada ZeTWIHINPYIOTCA MOKA3ATC/H BLINAAT 110 pAcX0/1amM Ha
3AKYTIKY TOBAPOB, padoT, yeayr, orpaserbie B crpoke 2600 Pazaena 1 «lloctynnenns u suinaatsy [inana.

<10> T1nanoBbie NOKA3ATEIN BLINAAT HA 3aKY 1KY ToBapos, padbor, yeayr no crpoke 26000 Paszgena 2 «Coellenns 10 BbINNATAM Ha 3AKYTIY
ToBApOB, paboT. yeayr» [lnana pacnpeaesiores Ha BLUINATE N0 KOHTPACTAM (10r0BOpay |, 3aii0UeHHbIM (MIAHHPYEMBIM K 3aKIIOUEHHIO) B
COOTBETCTBHM C MPanIanCiuy 3axoHoaarenscTsom Poceuiickoi Menepainn (etpoki 26100 1 26200), a raiske 110 KONTPAKTAM (L0raBOpan),
JAKITIOYACMBIM B COOTBETCTBHH ¢ TpeboBaHusiMU 3akoHoaaTenbeTBa Poccuiickoi deaepattii 1 MHLIX HOPMATHBHELIX IPABOBEIX AKTOB O
KOHTPaKTHOH cHeTeme B cepe 3akynok Tosapos, paboT, yeiyr Juisl FOCYAAPCTEEHHBIN U MYHHLIHNANLHLIN HYHCL, C ACTATHIALNEH YKalaHHbIN
BLITUIAT 10 KOHTPaKTaM (10roBopam), 3aKkmoUenisiM 10 Hauana TekyLero dunancosoro roaa (crpoka 26300) 1 naanupyenbin K 3a1K1104EHHIO B
COOTBETCTBYIOMEM dHHAHCOBOM rofy (cTpoka 26400) 1 oMbl COOTBETCTROBATE NOKAITE/SM COOTRETCTRYIOUKN rpad no crpoke 2600
Pazzena | «[Toctynnenus v suinaatei» MNnasa,

<] 1> VKb BASTCH CyMMa JIOTOBOPOB (KOHTPAKTOR) 0 3AKYTIKAN TOBAPOB. pador. veiyr, sakmodchiny 6es yuera rpefonanuii MeacpaibHoro
sakona Ned4-3 n defepaistoro saxona Ne223-13, B cnydany, MPeLycMOTPERHLIN YKAZAHHLIMH QEACPANLHLIMH SAKOHAMH.

<125 Via3uIBaeTes CyMMA 38KYTI0K TOBAPOR, paboT, YCIyr, OCYLECTRIACMLIN B COOTBETCTRIH ¢ MefepanbHiiv sakonom Nedd-D3 u Denepanbiniv
saKonom Ne223-D3,

<]3> MyHHUMNATLHBIM OI0/UKETHBLIM YUPERCICHHEM [10Ka3aTelb He lopMupyercs.

<14> Y Ka3bIBAETCS CyMMa 3aKyTIOK TOBAPOB, paBoT, YC/Iyr, OCYLIECTBISEMbIX B COOTBETCTBHH ¢ (DejepabHbiM 3ak0HOM Nedd-D3.

<15> [1aHoBbIC 10KA3ATENH BLITIAT HA 3AKYIIKY TOBAPOB, paboT, yeiyr no crpoke 26500 MYHHUHNATLHOTO OI0AXETHOTO YUPSIKACHHA JONKHBI

ObITh F A3aTeER CRIO R P 6A T 20, 26430, 26440 TBETCTBYIOLLEH rpadie, FOCYapPCTREHHOTO (MYHHIMALILHOIO)
ObITh HE MEHEE CYMMBI nmma}pwga@%ﬁﬁﬁﬁ‘fg@ 0, 26430, 10 coo vioei rpad yiap ()

01\%@%}\;&@1@@@:&%‘ igicu 26430 no coorsgroreytoniei rpade.
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